
Kali Yuga, Satya Yuga, "Demoni" Kali ja Jumalatar Ka-Ali

Ylipappi Hooded Cobra 666
(24.6.2022)

Yugat näyttävät olevan nimetty sen mukaan, mitä yugassa pitäisi itse asiassa etsiä, ei
niinkään kuvaavina niminä siitä, mitä yuga on. Esimerkiksi Satya-Yugan aikana meidän on
etsittävä Satyaa, kuten me itse teemme.

Tämä johtaa voimistumiseen, kasvuun ja massiiviseen evoluutioon. Tällä hetkellä sanomme,
että elämme niin sanotussa "Kali Yugassa", joka on yleisen rappion aikakausi.

Kali Yugan Kali tässä esimerkissä symboloi ihmiskunnan alaspäin suuntautuvaa sykliä, joka
korreloi sen suuremman voiman kanssa, mitä me kutsumme "pahuudeksi", eikä Kali-
jumalatar, joka käsittelee puhdistumista ja on Lilith, Shivan vaimo hindulaisuudessa.

Kali, Jumalatar, on nimeltään Ka-Ali, joka ei ole "Kali", josta Kali Yuga on saanut nimensä.
Muinaiskreikassa "Kali" korreloi myös juurisanaan "Kauneus" ja "Kaunis", joka on käsite
sielun kauneudelle ja henkilökohtaiselle ylösnousemukselle.

Itse asiassa ihmisten pitäisi juuri nyt, kaikkina aikoina, etsiä Jumalattarta Kalia enemmän
kuin koskaan ennen - kaikista ajoista se on tärkeintä "Kali Yugan" aikana.

"Egon surmaaminen" [alimman minän valloittaminen] on yksi tärkeä näkökohta tässä.
Useimmat ihmiset ovat täysin ja kokonaan tämän "egon" ja muiden voimien, kuten
epätasapainoisen materialismin, sokaisemia, joka on vaatinut yksinoikeutta kaikken
henkisen edelle.

Jos ihmiset seuraisivat sitä, mitä Kali-jumalatar edusti, "Kali"-yuga olisi suurelta osin vältetty.
Se on poikkeuksellisen vaikeaa, mutta näin on. Joidenkin yksilöiden kohdalla he voivat olla
olemassa myös Kali Yugan aikana ja olla täysin kunnossa, koska he ovat tottuneet Kalin
opetuksiin ja neuvoihin.

Kali Yuga myös hävittää sen, mikä on mätää, ja toimii mätänevänä tuhon muotona sitä
pahaa kohtaan, mitä kaikkialla tuotetaan. Se desyntetisoi pahuuden, ja tämä voi tietysti olla
pelottava aikakausi, jolloin tapahtuu siirtymiä ja rajuja heilahduksia.

Lopuksi, koska liian monet ihmiset keskittyvät tämän "ulkoisiin" näkökohtiin ja yrittävät
selvittää, miksi maailma on sellainen kuin on, ja onko "Kali Yuga" vastuussa tästä. Se on
puolet siitä. Huolimatta siitä, mitä mikä tahansa aikakausi tai aikajana tuo tullessaan,
ihmisellä on vielä tähän asti kyky liikkua sen mukaisesti, mitä hänen on tehtävä - tai olla
tekemättä tätä ja langeta.

https://ancient-forums.com/viewtopic.php?f=24&t=74939


Jopa Satya Yugassa, sellaisena kuin se saattaa ilmentyä maailmassa, tulee edelleen
olemaan ihmisiä, jotka eivät noudata Satia/Satyaa, jota me kutsumme Saatanaksi ja hindut
kutsuvat Shivaksi, eivät harjoittele henkisesti ja niin edelleen. Siitä huolimatta he
kantautuvat vahvasti muiden mukana, mutta lopulta he seuraavat omaa yksilöllistä
kohtaloaan, jonka he ovat valinneet.

Samoin Kali Yugassa ihmiset voivat vastustaa yksilöllisesti.

Olen päättänyt käyttäytyä niin paljon kuin pystyn, ikään kuin eläisin Satya Yugassa, antaen
muille ja itselleni mahdollisuuksia kasvaa. Jumalat tarkkailevat niiden tehtäviä, jotka yrittävät
mennä tätä aaltoa vastaan.

Tässä "Kali Yugan" syklissä on piilotettu siunaus: ne, jotka onnistuvat ilmentämään sitä
menestyksekkäästi yhä vähemmän, tulevat olemaan kuin kirkkaimmat tähdet Satya
Yugassa, joiden suuruutta emme voi edes kuvitella tänään. Kali Yuga tulee peiteltynä
siunauksena, kuten mikä tahansa muu tragedia tai tilaisuus elämässä, mikä antaa meidän
ottaa siitä parhaan mahdollisen hyödyn.

Yhteenvetona voidaan todeta, että Kali Yuga esiintyy voimakkaana, koska ihmiset
EIVÄT noudata Kalin neuvoja.
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